2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỎ CÀY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /UBND-VX
	  Mỏ Cày, ngày      tháng    năm 2025

	V/v tham mưu Kế hoạch tổ chức Đại hội Thể dục thể thao cấp xã năm 2025

	Kính gửi:
	Phòng Văn hóa - Xã hội xã.

Thực hiện Kế hoạch số 35/KT-UBND ngày 25/8/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao cấp cơ sở tiến tới Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I năm 2026 và tham gia Đại hội Thể thao toàn quốc lần thứ X năm 2026. Chủ tịch UBND xã chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Văn hóa - Xã hội chủ trì, tham mưu UBND xã Kế hoạch tổ chức Đại hội TDTT xã Mỏ Cày năm 2025 tiến tới Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I năm 2026 và tham gia Đại hội Thể thao toàn quốc lần thứ X năm 2026. Thời gian hoàn thành chậm nhất trước ngày 04/9/2025.

Yêu cầu Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội xã và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Các cơ quan chuyên môn và

đơn vị thuộc UBND xã;

- Công an, Quân sự xã;

- VP: CVP, CVTH;
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Võ Việt Cường